29.12.2021 № 140
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
 РЕШЕНИЕ

О  ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ АУДИТОРА КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН» БАРТЛЕ Л.А.

На основании письменного заявления аудитора контрольно-счетной палаты муниципального образования «Боханский район» Бартле Л.А. о добровольном сложении своих полномочий, руководствуясь п.3 ч.1 ст.77 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в ред.Федерального закона от 01.07.2021г № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.ст 27, 29 Устава Боханского муниципального района,  Дума муниципального образовании «Боханский район»

                                                     РЕШИЛА:

1.  Прекратить полномочия аудитора контрольно-счетной палаты муниципального образования «Боханский район» Бартле Ларисы Алексеевны, замещающей должность муниципальной службы, досрочно по собственному желанию с 30 декабря 2021 года.
2. Считать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Боханский район» от 04.10.2018г. № 209
2. Опубликовать настоящее Решение  в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации Боханского муниципального  района в сети Интернет.

Председатель Думы
МО «Боханский район»
А.Л.Протопопов

Мэр Боханского
муниципального района
Э.И.Коняев